Coram vniuersis Cristi fidelibus, ad quos presentia peruenerint, nos Henneke et Hinricus fratres dicti Zepelin, famuli, prouisores heredum seu filiorum Questeken, scilicet Boltonis et Johannis et Nicolai, presentibus publice protestantes nos matura deliberatione prehabita vna cum amicorum heredum [que] nostrorum salubri consilio et consensu curiam antiqu[i] Hassen bone memorie in villa Bockhorst sitam cum singulis suis agris adiacentibus religiose domicelle sorori Beate de Magnopoli, abbatisse monasterii ordinis sancte Clare in Ribbenitz, totique conuentui ibidem ac domino gardiano fratri Emeken, (et) procuratori earum nunc existenti et eorum legitimis successoribus rite et rationabiliter pro ducentis et sexaginta marcis denariorum Sundensium vendidisse et predictam pecuniam nos ex parte predictorum filiorum Questeken integraliter a gardiano predicto recepisse et in vsu eorum conuersam profitemur, nosque inde plene pagatos dicimus et contentos. Quam curiam predictis vendidimus cum omni iure, vsufructu et vtilitate, veluti eandem antiquus Hasse dinoscebatur possedisse cunctis cum suis attinentiis, simul iuribus et prouentibus, deriuaminibus et libertatibus in fundis, agris cultis et incultis, pratis, pascuis, aquis, aquarum decursibus, siluis, sespitibus, rubetis, viis et iuiuis pariter et nonnulla spectantia ad curiam prefatam, cuiuscunque etiam conditionis extiterint, sicut in suis terminis distinctis situatur, perpetue libere ac pacifice possidendam, remota imbrigatione amicorum, heredum ac hominum quorumcunque iam existentium vel futurorum. Veruntamen quod si aliquis ipsos in dicta curia seu agris adiacentibus ac omnibus supra vel infra scriptis presumeret occupare, molestare aut inbrigare, hoc totum prout in presentibus nos astringimus penitus sine quibuslibet remunerationibus et contradictionibus debemus disbrigare eosdem illesos et indemnes totaliter eripiendos, volentes nihilominus eis warandiam prestare coram omnibus et singulis ius dare et recipere volentibus, quando et quotiens ab ipsis fuerimus requisiti. Insuper curiam antedictam cum suis agris ac singulis pertinentiis et cum omnibus que antiquus Hasse in predicta villa Buckhorst habebat seu possidebat, coram domino Alberto duce Magnopolensi ex parte filiorum Questeken, scilicet Boltonis et Johannis et Nicolai fratrum resignamus in presentibus integre et ex toto et resignauimus, promittentes firmiter et in solidum, coniuncta manu cum omnibus, quorum nomina scripta sunt inferius, quod dum filii predicti Questeken, scilicet

Bolto et Johannes et Nicolaus fratres, ad annos discretionis seu ad etatem legitimam peruenerint, debent predictam curiam cum suis atinentiis et omnibus, que antiquus Hasse in villa Buckhorst habuit, coram domino duce Magnopolensi integre resignare et ex toto relinquere sine protractione, quodocunque ab ipsis sororibus sancte Clare in Ribenitz uel earum prouisoribus fuerimus requisiti. Vt autem omnia premissa vigorosa permaneant simul et inuiolata a quolibet premissorum heredum et amicorum, nos Henneke et Hinricus fratres dicti Zepelin prenominati cum nostris veris heredibus et Petrus Butzow et Hinricus Hoge et Hinricus Parowe et Nicolaus Smeker, milites, et Bolte Zepelin et Nicolaus Zepelin, fratres, famuli, manu coniuncta et in solidum fide data, ut supra dictum, firmiter promissimus et in presentibus promittimus obseruare, et in maius euentius[que] testimonium sigilla omnium nostrum presentibus sunt appensa. Datum anno domini MCCC sexagesimo nono, in die beati Michaelis archangeli.

Nach einer beglaubigten Abschrift aus der zweiten Hälfte des 16. Jahrhunderts im Haupt-Archive zu Schwerin. — Gedruckt bei Fromm, Gesch. der Familie v. Zepelin, Urk. Nr. 41. — Vgl. Bd. XV, Nr. 9067, und unten 9971.

1369. Septbr. 29. Kopenhagen.

9966.

*Vicke Moltke, Ritter, und Hartwich Kale, Knappe, bekennen, von den 800 Mark fein Silber, welche Lübeck und die anderen Seestädte ihnen schulden, 350 Mark empfangen zu haben.*

Omnibus presens scriptum cernentibus Vikko Molteke, miles, et Hartuicus Kale, armiger, salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi presentes et futuri, nos trecentas et quinquaginta marchas puri argenti de illis octingentis marchis puri argenti, in quibus ipsi domini de Lubeke et de aliis ciuitatibus maritimis nobis tenebantur obligati, a quodam domino Johanne de Lubeke in Kopmanhauen leuasse et percepisse. Pro quibus vero trecentis et quinquaginta marchis puri argenti predictos dominos omnes et singulos et eorum heredes per nos et per heredes nostros quitos dimitimus et penitus excusatos, prout in ipsorum dominorum litteris apertis nobis super hoc promissis publice tenebatur. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Kopmanhauen, anno domini M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LX<sup>o</sup> nono, die beati Michaelis.

Gedruckt im Urk.-Buch der Stadt Lübeck IV, S. 117, nach dem Original auf der Trese mit beiden anhängenden Siegeln. Auch in Hanse-Rec. III, S. 291, Nr. 307. — Das Siegel des Hartwich Kale ist beschrieben von Milde, Holst. Siegel des M.-A., S. 77.